publiczne wystawianie, wyświetlanie, odtwarzanie, nadawanie, reemitowanie oraz publiczne 

udostępnianie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez 

siebie wybranym, w szczególności w Internecie i mediach społecznościowych. 

§4 CO MOŻESZ WYGRAĆ? 

1. W ramach Konkursu przewidziano łącznie 2 501 (słownie: dwa tysiące pięćset jeden) Nagród, w tym: 

a. 1 (słownie: jedną) Nagrodę I stopnia, 

b. 350 (słownie: trzysta pięćdziesiąt) Nagród II stopnia, 

c. 150 (słownie: sto pięćdziesiąt) Nagród III stopnia, 

d. 150 (słownie: sto pięćdziesiąt) Nagród IV stopnia, 

e. 100 (słownie:

[...]

bilety wstępu, nocleg, transport o łącznej wartości 35 000,00 zł brutto, wraz z dodatkową 

nagrodą pieniężną w wysokości 3889,00 zł brutto przeznaczoną na pokrycie podatku dochodowego od 

nagrody. Całkowita wartość Nagrody I stopnia wynosi 38 889,00 zł brutto. 

3. Nagrodą II stopnia jest bomberka o wartości 126,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć złotych 00/100) 

brutto za jedną sztukę, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 14,00 zł (słownie: czternaście 

złotych 00/100) brutto przeznaczoną na pokrycie podatku dochodowego od nagrody. Całkowita wartość 

jednej Nagrody II stopnia wynosi 140,00 zł (słownie:

[...]

brutto za jedną sztukę, wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 

00/100) brutto przeznaczoną na pokrycie podatku dochodowego od nagrody. Całkowita wartość jednej 

Nagrody XI stopnia wynosi 23,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy złote 00/100) brutto. 

13. Łączna pula Nagród w Konkursie ma wartość 17 1401,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta jeden złotych 00/100) brutto. 

14. Wartość Nagród II-XI stopnia została ustalona na podstawie cen zakupu wyrażonych w euro i przeliczona 

na złote polskie według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski w Tabeli nr 

033/A/NBP/2026 z dnia 18 lutego 2026 r., tj.